MA 00057 ]
2022-01-11|5 sortlmd

SAP: 6000012181 Intelligent Mobility

SR5

no-No Monteringsveiledning



Innholdsfortegnelse

For du starter ............ 3 Feste bilinnredning .. ... .. 103
Personlig konfigurasjon . . . .. 4 Montere tilbehgr .. ....... 106
Visning av mellomposisjon .......... 4 Uttrekksskinnerover ............ 106
Plantegning av SoboPro ............ 5 Uttrekksskinnerunder ........... 107
Totalbilde ....................... 5 Uttrekksskinner under 04-0 FBO3 ... 108
Uttrekksskinner under og oppe .... 109
Montere SoboPro .......... 6 Skillevegg forhylle . ............. 110
. . Skillevegg for hylle med kant ... ... 111
Klargjgre profiler .. ........ 9 o
Hylle til universalskap ........... 112
A Arbeidsplate for hyller ........... 113
Hvordan feste de forskjellige
komponentene .......... 14 ) ) )
Monteringsveiledning for
Stabilitetskriterier ................ 15 sideprofil-tilbehgr ....... 114
. o Logo . ... . 114
Dreieblokk 90° T4/T5 ..... 73
Oppbevaringslomme . ........... 115
. Dok tlomme ............... 116
90° T7 dobbel retningsblokk 81 oxumentiomme
Terkepapirholder .. ............. 117
Forklaring av trinnene . . . .. 89 Prosafe Surreskinne ............. 118
Kroklist . ........ ... ... .. .. ..., 119
EcoFiX —hvaerdet? ............. 89
N . Slangeholder .................. 120
Feste ExoFIX pa bilinnredningen . .. .. 90
. . i-BOXX Veggfeste .. ............. 121
Koble til bakveggprofil ............ 94
Handtak ...................... 122
Utvide bakveggprofil ... ........... 97
Feste ExoFIX p& veggeni bilen .. ... 100
Bestemme antall og posisjon ...... 102

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 1



Montere mellomprofiltilbehgr 124

Oppbevaringsrom . ..............
Oppbevaringsrom for papir ........
Papirrullholder .. ................
Surreskinne ProSafe .............
Kroklist . ........ ... ... ... .....
Slangeholder . ..................

i-BOXX veggholder ..............

© Sortimo International GmbH

MA 00057 | 2022-01-11 |5



For du starter

VAN

Anbefaling

Arbeidsplass
Skruelasenhet

Tilgangspunkt for tjenester

Dreiemomentverdier

ADVARSEL

Skade fra 3 lgfte for tung belastning
Blokken kan vaere for tung a lgfte for en person, avhengig av
konfigurasjonen. Dette kan fore til lettere skader.

» Montering skal utfgres av to personer.

Avhengig av konfigurasjonen er flere blokksystemer inkludert i
leveransen. Vi anbefaler at du installerer dem separat fra
hverandre.

Forsikre deg om at arbeidsmiljget ditt er trygt. Plasser kjgretgyet
pa et flat og fast underlag.

Hvis kjgretayet skal kjgres pa normale veier, ma alle
skrueforbindelser festes ved hjelp av en egnet skrueldsenhet.

Nar bilinnredningen monteres, sgrg for at alle eksisterende
tilgangspunkter for tjenester (f. eks, farstehjelpsskrin,
reservehjul) fortsatt er tilgjengelig etter montering.

Sgrg for at du overholder de angitte dreiemomentverdiene og
toleransene.

a) Standard skrutilkobling

Tradstorrelse Dreiemoment
M5 4 Nm £10%
M6 7.5 Nm *10%
M8 20 Nm *10%

b) Spesial gjenget festemateriell

Gjenget feste Dreiemoment

Plastikkskinne nederst 7.0 Nm 0.5 Nm
Uttrekkbar skinne, nede og oppe 4.5 Nm 0.5 Nm
Sideprofil tilbehgr 4.5 Nm +1.0 Nm
Feltinndeling i ramme 4.5 Nm 0.5 Nm
Feltinndeling i sideprofil 5.5 Nm 0.5 Nm
Feltinndeling i hylle 8.5 Nm 1.0 Nm
© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 3



Personlig konfigurasjon

Leveransen inkluderer dokumentet "Personlig konfigurasjon".
Dette dokumentet inneholder ekstra informasjon om montering
av din personlige konfigurasjon. Nedenfor forklares
komponentene i dokumentet.

AN N&r et symbol vises ved siden, ma den respektive informasjonen
slds opp i dokumentet "Personlig konfigurasjon".

Visning av mellomposisjon

Denne viser posisjonen til monteringsadapteren for den enkelte
konfigurasjonsprofilen.

A95 < B95 |< B95 >

ro T [ow o J[ows o [ew I« [eos o] [oms - \1)
SR MRy SRy Suy Sy A W NI W "W WY

2)

. 3)

1) Betegnelse
2) Rasterposisjon
3) Monteringsadapter

Det finnes to ulike monteringsadaptere:

¢ Monteringsadapter med holder
Monteringsadapteren med holder brukes utelukkende til
festing av hyller.

* monteringsadapter uten holder
Denne monteringsadapteren brukes til montering av resten av
elementene slik som f.eks. rammer og rammetraverser.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 4



Personlig konfigurasjon

Plantegning av SoboPro

Denne tegningen viser SoboPro, sideprofilene og
mellomprofilene ovenfra. Side- og mellomprofilen er betegnet
entydig. | tillegg har denne illustrasjonen hgydeangivelser til de
enkelte side- og mellomprofilene.

Informasjon om de enkelte profilene:

2) 1)Betegnelse
A 95// 2)Hgyde

3)Type og innretning

1)

—3)

Totalbilde

Totalbildet viser bilinnredningen fra alle sider og isometrisk.
Hvert felt vises separat. Betegnelsen for feltet resulterer av det
respektive profilparet.

1)

/

AB

2)

N

1) Betegnelse felt

2) Sett fra hgyre side
3) Sett forfra

4) Sett fra venstre side
5) Isometrisk visning

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5



Montere SoboPro

OBS!
Materielle skader pga. reff handtering.

Forbindelsesfalsene pa gulvplaten er falsomme for stgt og
klemming.

» Fest gulvplaten forsiktig.

Trinn 1 — Klargjore bilen

Merk! Nar bilen din har en gulvkledning, ma
denne fgrst demonteres.

» Fjern surregynene i gulvomradet.

Merk! Ta vare pad komponentene til de
demonterte surregynene til senere
montering.

» Rengjer bilgulvet.

Trinn 2 — Plassere gulvplatene

» Kontroller om falsene til gulvplaten er skadet.
» Plasser fgrste gulvplaten.

Merk! Det legges fra skilleveggen til bak i
bilen.

» Plasser den neste gulvplaten.
» Fug gulvplatene sammen.
Merk!
» Forbindelsesendene ma veere i flukt.
e Utsparinger ma ha lik dekning.
» Plasser, om aktuelt, ytterligere gulvplater

etter hverandre, og forbind dem med den
forrige.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 6



Montere SoboPro

Trinn 3 — Feste gulv klammer

v

Plasser gulvklammerne.

» Fest gulvklammeren forsiktig med
gummihammer.

» Gjenta handlingene til alle gulvplatene er
festet til hverandre.

Trinn 4 — Innrette gulvplater

» Innrett sammensatte gulvplater.

Merk! Gulvet m& ha samme avstand til
bilens karosseri i alle retninger. Fglgende
elementene gir stette:

e surrepunkter
¢ hjulbrgnner

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 7



Montere SoboPro

Trinn 5 — Feste surregyne

» Tilordne surregynene med de originalskruene
i de opprinnelige posisjonene.

Merk! Gulvplaten krever montering av en
festeskal. Avhengig av gulvet i bilens
karosseri ma festeskalen heves med
underlagsskiver.

J
T

=
2
2
2
=
2
=
=
2
2
=
2
=
=
=

» Registrer antall underlagsskiver.

Merk! Antallet ma velges pd den maten at
gulvplaten presses lett pa.

» Trekk til originalskruene med forskrevet
tiltrekkingsmoment.

Merk! Det respektive dreiemomentet finner
du i bilprodusentens dokumentasjon.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 8



Klargjore profiler

Trinn 1 — Tilordne profilfotter

Merk! Det finnes tre forskjellige typer
profilfgtter. Antall og type profilfgtter er
avhengig av konfigurasjonen din.

» Tilordne hver sideprofil/mellomprofil N T ; tni
den respektive profilfoten. |_ ype og innretning
1
(w A 70
Betegnelse
Hgyde

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 9



Klargjgre profiler

Trinn 2 — Feste profilfgtter

1 2

M6 x 12

» Fest profilfoten pa profilen.

A\
FAS Ty A

N\
W\
é«

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 10



Klargjgre profiler

Trinn 2 — Feste profilfgtter
3
@ M8 x 14

» Fest profilfoten pa SoboPro.

i

[e®Dcoccoos [

9@@0090000;}?
—®

» Gjenta handlingene til alle profilfgttene er
festet.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 11



Klargjgre profiler

Trinn 3 — Plassere monteringsadapter

» Registrer posisjon.

Merk! Det medfglgende Sortimo-
metermalet egner seg til 3 male
rasterhgyden.

Merk! Det finnes to ulike
monteringsadaptere. Symbolet kjennetegner
hvilken monteringsadapter som skal brukes.

[

» Sett monteringsadapteren inn i profilen.

O 0 00O0O0OO0OO0OO0OoO

O O0O0O0OO0®O0OO0OO0O0
\<l
SO © 000 ® 0 OO0 o

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 12



Klargjgre profiler

Trinn 3 — Plassere monteringsadapter

» Plasser monteringsadapteren. 3

Merk! Ved & trykke pa flaten "Press" kan
monteringsadapteren plasseres i gnsket hgyde.

O 0000 ®O0OO0OoOo
\
© 0 06 o V © O O

O O0O0O0OO0®O0OO0oOOoOo
SO © 000 ® 0 OO0 O

» Gjenta handlingene til alle
monteringsadapterne er plassert.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 13



Hvordan feste de forskjellige
komponentene

Foglgende elementer kan festes mellom og i profilene:

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)
i)
)]
k)
)

Ramme
Rammetravers
Hylle

Skuff - H8/H10/H12
Skuff - H6

SR Skuff
Koffertskuff
Feltinndeling
Koffertholder
Sokkel-deksel
Sokkel-deksel med surreskinne pa gulvet
Gulvklaff

m) Gulvklaff med surreskinne pé gulvet

n)
o)
p)
q)
r)
s)
t)
u)
v)

Universalskap

Hengslet arbeidsbenk (til skrustikke)
Langgodshylle

Koffertskinne

Sammenleggbar parallellskrustikke
Sideprofil vertikalforbindelse
Mellomliggende profil vertikalforbindelse
Ramme til BOXX'er

Benkeplate pd ramme

Hinweis: Noen elementer er ikke inkludert i leveransen,
avhengig av konfigurasjonen.

© Sortimo International GmbH

MA 00057 | 2022-01-11 |5

14



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Stabilitetskriterier

Regler:

Regel A:

Regel B:

Regel C:

Reglene for montering av stabiliserende komponenter ma
overholdes for & garantere stabilitet innenfor et felt.
Stabiliserende komponenter omfatter:

» Hyller (hylle, &pen hylle med kant, hylle brett)

* Ramme

* Ramme til BOXX'er

Konfigurasjonen av bilinnredningen bestemmer om det er

nedvendig med stabiliserende komponenter, og i sa fall hvilke.
Foglgende elementer er viktige:

e Skuffer
* Koffertskuffer
¢ SR skuffer

* Koffertskinne

Dette gjelder for fglgende regler: Hvert felt ma tas i betraktning
separat.

Hvis det er montert mer enn to av de ovennevnte viktige
elementene, m& minst:

o To hyller, eller:

o En hylle og en ramme, eller:

o En hylle og en ramme til BOXX'er, eller:
o En ramme og en ramme til BOXX'er,

monteres. | tillegg ma det monteres bakveggsprofiler, de tillatte
monteringsmulighetene for bakveggsprofilene mé& overholdes.

Hver av de viktige elementene som er oppfart ovenfor, har en
bestemt rastehgyde. Hvis flere av disse elementene er montert
og den totale rastehgyden til disse elementene er lik, eller mer
enn, 60, ma:

o To rammer og en hylle, eller:

o To rammer og en ramme til BOXX'er

monteres. | tillegg ma det monteres bakveggsprofiler, de tillatte
monteringsmulighetene for bakveggsprofilene ma overholdes.

Hvis det er montert opptil maksimalt to av de ovennevnte viktige
elementene, ma minst:

o To hyller, eller:
o En hylle og en ramme, eller:
o En hylle og en ramme til BOXX'er, eller:
o En ramme og en ramme til BOXX'er,
monteres. | dette tilfellet er det ikke ngdvendig med veggprofiler

bak, sett utifra et styrkeperspektiv, forutsatt at hyllen eller
rammen til BOXX'er, kan festes direkte til veggen pa kjeretayet.

© Sortimo International GmbH

MA 00057 | 2022-01-11 |5 15



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Feste rammer

AN

Q
o M14

» Finn riktig posisjon.

» Plasser rammen mellom profilene i
installasjons-adapterene.

» Fest rammen til profilene (installasjons-
adapterene) med skruer.

» Gjenta disse trinnene til alle rammene er festet.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 16



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Feste rammetravers

AN

G
o M14

» Finn riktig posisjon.

» Plasser rammetraversen mellom profilene i
installasjons-adapterene.

» Fest rammetraversen til profilene
(installasjons-adapterene) med skruer.

» Gjenta disse trinnene til alle rammetraversene
er festet.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 17



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Feste hyller

Q
o M14

» Finn riktig posisjon.

» Plasser hyllen mellom profilene i installasjons-
adapterene.

» Fest hyllen til profilene (installasjons-
adapterene) med skruer.

» Gjenta disse trinnene til alle hyllene er festet.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 18



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av Skuff H8/H10/H12

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 19



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av Skuff H8/H10/H12

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 20



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av Skuff H6

21

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av Skuff H6

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 22



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av SR-Skuff
i

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 23



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av Koffertskuff

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 24



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av feltinndelinger - ramme + ramme

25

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

&

\ A\
A t%w\\,ﬂ
NS

Montering av feltinndelinger - ra e a e

MA 00057 | 2022-01-11 |5 26

tional GmbH

© Sortimo Interna



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av feltinndelinger - ramme + hylle

M6 x 20

7

N =
) % NI T
[ N
N N }l\
N N Y - N %
9| D M N
9| 0 : : 2X
o o
[ °
o o
9 N N N 5,5 Nm
o o [ o
o o [ °
9| o N 9
o () [} Q
: N [ o
N [ [
N N . o
| || N N %
[ ° )
e o )
o Y N I\ ,@ 4X
o o [ [
9 N s N <L
9| ) ) 9
8 : m o] . 7,5 Nm
Q Slo A Y
0 - N
& Q
NN

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 27



tene

Hvordan feste de forskjellige komponen

g
>
<
+
(]
£
£
©
=
1
-

Montering av feltinndelinge

\n.\
@

Y
€

28

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Montering av koffertholderen

\/
)
o M6 x 30

OMGXIG

29

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel

o 0o
Q O
| &
o o o o“@ oo} ol@—0F 0
o| oj o 0I=!|| 0 0
o) oi e} oiim
ol ol ololl |
o o lo o ® ofojoj®/ 0/ O
o b b o @ (0 (0 0 & O*
| [ i

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 30



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel

31

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel med surreskinne pa gulvet

B

M6 x 25

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 33



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel med surreskinne pa gulvet

00 000000 OoOOo

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 34



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel med surreskinne pa gulvet

1

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 35



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel med surreskinne pa gulvet

36

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel med surreskinne pa gulvet

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 37



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sokkel-deksel med surreskinne pa gulvet

20-2

ﬂ II
L0

30-2

VD

N
0
=
3

T e 9 1

e

o

B

N
7]
=
3

40-2

e

e ? 9 19

N
7]
=
3

!I
2

50-2

e

Tt 9 7 ? Tt

N
7]
=
3

M
&

60-2

] [ 8x .%
[ v 7 7 7 T 7 <L

|6 "‘i 7,5 Nm

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 38



Hvordan feste de forskjellige komponentene

mbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

40

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

I
%@%W@WWN%%N%QE%%WW@Q

/L
o

R

)i

41

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

a2

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

43

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

44

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Gulvklaff med surres

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 45



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Gulvklaff med surreskinne pa gulvet

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 46



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Gulvklaff med surreskinne pa gulvet

47

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Gulvklaff med surreskinne pa gulvet

&
&

2X
3x
B
40-2
4x
5x
6Xx

i il
E b

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 48



Hvordan feste de forskjellige komponentene

G
)
c

=

g
7]

d surre

Gulvklaff me

49

MA 00057 | 2022-01-11 |5

tional GmbH

© Sortimo Interna



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Gulvklaff med surreskinne pa gulvet

50

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Gulvklaff med surreskinne pa gulvet

51

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Gulvklaff med surreskinne pa gulvet

52

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Iskap

53

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar arbeidsbenk (til

skrustikke)

Hinweis: En ramme eller hylle ma monteres for & sikre stabiliteten til sideprofilen i en avstand pa
tre raster under eller over, fra midten av den gvre koblingen.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5

54



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar arbeidsbenk (til

skrustikke)

Q
min. 0 mm -
max. 63 mm
~ ﬂ
I \ =/
O O O O O o
Ullo o o o[

-/
(1
i/

=
L]
1

===,

()

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 55



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar arbeidsbenk (til

skrustikke)

56

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Langgodshylle

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 57



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Langgodshylie

S C@ ‘% @m
x X x ~
N < <

58

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Langgodshylie

4

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 59



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Koffertskinne

E re 00O 00® ©0O0O0 00©
T

/I =4 =4
Q [8)

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 60



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Koffertskinne

-]

©®oo0

o

L

(e]e)

a

[v)

@oo

m OO0O

61

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar paralleliskrustikke

Hinweis: En ramme eller hylle ma monteres for & sikre stabiliteten til sideprofilen i en avstand pa
tre raster under eller over, fra midten av den gvre koblingen.

\ 39 mm]| /

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 62



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar parallellskrustikke

1 2

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 63



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar paralleliskrustikke

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 64



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar paralleliskrustikke

5 6
-
} o
6
@
S J
| \—/
“%
N
@sl \ﬂ%“
®
NG
e
E\ 7
N 1
[\
|

20 Nm

@

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 65




Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar parallellskrustikke

7

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 66






Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sammenleggbar parallellskrustikke

10

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 68



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Sideprofil vertikalforbindelse

Hinweis: Maksimalt én vertikalforbindelse kan monteres per profil. Den utvidede profilen ma ikke
overstige en lengde pa 500 mm eller 30 raster. Det kreves et ekstra veggfeste for komponenter som
er montert over den vertikale forbindelsen.

TS

EEEEEEREEREEEEEE

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 69



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Mellomliggende profil vertikalforbindelse

Hinweis: Maksimalt én vertikalforbindelse kan monteres per profil. Den utvidede profilen ma ikke
overstige en lengde pa 500 mm eller 30 raster. Det kreves et ekstra veggfeste for komponenter som
er montert over den vertikale forbindelsen.

A

CECECEC TR

0
S

.---g--“-.s°---§

EEEEEEEEEEERER

QQQQQQQQQQQQ’
_—
F=y
X N
' 3]
®) 2

o
o
o
0 "
H 0 6
3 d o
: f. o o
o
H H 4 H 7,5 Nm
o 0 o
e o L o
Al o gt
0
e : ®
o)
: 4x

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 70



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Ramme til BOXX'er

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 71



Hvordan feste de forskjellige komponentene

Benkeplate pa ramme

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 72



Dreieblokk 90° T4/T5

ADVARSEL
A Fare for personskader pga. manglende

kjoretoykomponenter
Last kan komme inn i passasjerrommet fra hyllesystemet.
Dette kan fgre til alvorlige eller livstruende personskader.
p» Tillatt installasjon.

> Kontrollert skillevegg iht. DIN ISO 27956,

> Skillevegg med skyvedgar.
» Ta kontakt med teknisk kundeservice hos produsenten i

tilfelle sparsmal.

» lkke tillatt installasjon.

> Med skillegitter
> Uten skillevegg

Merk! Enkelte komponenter fglger ikke med alt etter
konfigurasjon.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 73






Dreieblokk 90° T4/T5

rinn 3 — Montere sluttramme

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 75



Dreieblokk 90° T4/T5

.GIH
e
s
£
L]
]
=
g
S
c

MA 00057 | 2022-01-11 |5 76

tional GmbH

© Sortimo Interna



Dreieblokk 90° T4/T5

rinn 6 — Montere skuffer

[‘ o o 1P P

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 77



Dreieblokk 90° T4/T5

rinn 6 — Montere skuffer

4x

7,5 Nm

~

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 78



Dreieblokk 90° T4/T5

79

MA 00057 | 2022-01-11 |5

tional GmbH

© Sortimo Interna



Dreieblokk 90° T4/T5

\
f
\
\

80

MA 00057 | 2022-01-11 |5

tional GmbH

© Sortimo Interna



90° T7 dobbel retningsblokk

ADVARSEL
A Fare for personskader pa grunn av manglende

komponenter
Lasten kan komme inn i passasjerrommet fra bilinnredningen.
Dette kan fare til alvorlige eller dgdelige skader.
» Autorisert montering.
> Sertifisert skillevegg iht DIN ISO 27956,
> Skillevegg med skyvedgar.
» Hvis du har spgrsmal, vennligst ta kontakt med teknisk
stgtte fra produsenten.
» Uautorisert montering.

> Med skillevegg
> Uten Pro-skillevegg

Merk: Visse elementer er ikke inkludert, avhengig av
konfigurasjonen.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 81



90° T7 dobbel retningsblokk

rinn 1 — Montere baserammen

S S ® S S
S
0

S S S S
()
S
=]
X

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 82



90° T7 dobbel retningsblokk

rinn 3 — Montere topprammen

rinn 4 — Forbereder mellomprofilen

83

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



90° T7 dobbel retningsblokk

rinn 5 — Montere mellomprofilen

bf,|||<

N\
/8
Y

84

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



90° T7 dobbel retningsblokk

rinn 6 — Montere skuffer

| 0)
HF:CEI
4

J
i

]
1l

\ooooooooooooooooeooo]y

J
[

0000000000 B00O0O00O0OO0®OO

.

]
]

éoooooooasooooooosoA

Aooooo-ooo-ooooo.ooo\b\

@

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 85



90° T7 dobbel retningsblokk

rinn 6 — Montere skuffer

2

. Y \ £ :
) \ / -

*—@ ) MR —@ A £ i Lo Lo =l
=T B B R B T 7 T ™t T 0 T T T 0 0 (o0
B ~o ] P E | oo =
ICE [=He [=He ofi=ll  ofi=l offe]]

O [¢] g [¢] = Q Q [¢] Q
T T T T T T T T T ] oot T T T T T T T T T T
00 o | ye iy (B o b=
[[e]] =]

s L R L' —

urmjn

el [fel]

© Sortimo International GmbH

MA 00057 | 2022-01-11 |5

86



90° T7 dobbel retningsblokk

rinn 6 — Montere skuffer

A

7]
7
Y/

87

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



90° T7 dobbel retningsblokk

— B
= bt £ |
tre} ®°
tre} 0°
o ®°
o 0"
-l y—ﬂ
S H. o O'E
S i giﬁ,
! : -
Z b o
AT o z
\ ‘0 ®°
D o @°
D I
‘i§\||H|||s~. 2 L= o
| S o o =f
! Z e o 0 o
‘o ) ° ®°
L~ Lo . . 0
4 "0 0 0 [
oo ° o°f|
R : ) L= i /
———
. £ 12x

7,5 Nm

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 88



Forklaring av trinnene
EcoFiX — hva er det?

Bilinnredningen festes ved hjelp av ExoFIX (EFI) pa veggen i
bilen. EFI finnes i ulike utfgrelser. For a forbinde bilinnredningen
med veggen i bilen ma EFI bgyes iht. fglgende regler.

Regel Et EcoFiX kan bgyes pa flere steder, men ...

ﬁ; * ... maksimalt 45° pa ett sted.
’ * ... maksimalt én gang pa ett sted.
v « ... bgyeradiusen ma vaere pa minst 4 mm.
¢l

Regel Et EcoFiX kan maksimalt snus 90°.

Regel

Hvis EcoFix befinner seq i et fritt tilgjengelig omrade etter
montering, skal kantene pd EcoFix dekkes til med en
kantbeskyttelsesprofil (art.nr.: KU100720).

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 89



Forklaring av trinnene

Feste ExoFIX pa bilinnredningen

Alt etter konfigurasjon kan det festes pa ulike elementer pa
bilinnredningen.

a) direkte pa profilen

b) direkte pa hyllen

c) ved hjelp av bakveggprofil

d) ved hjelp av UniFix

Direkte pa profilen

9@999999099/)
\/

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 90



Forklaring av trinnene

Direkte pa hyllen

7R

cocoo0

A @

M6 x 20 M6

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5



Forklaring av trinnene

Ved hjelp av bakveggprofil

WQOOOOOOQOOOOOO

VAVVVIVIIVIIVIVITIAIIIIVINIVND

A\ [ ] /
/00@.@@?00@0@“
T 7

EEEEEEEEE RIS
EEEEEEEER EEEEEEEEEEES
[ /

/ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

@

®

d

Iﬁ\.
AN
M6 x 20

92

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Forklaring av trinnene

Ved hjelp av UniFix

oo
Do 0oy

cooocoe

N

oo //// 0
oo oDeDoooooo

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 93



Forklaring av trinnene

Koble til bakveggprofil

Det finnes fire mulige mater for a feste bakveggprofilen pa
bilinnredningen.

a) bakveggprofil pa hyller

b) bakveggprofil pa ramme oppe

c) bakveggprofil p& ramme nede

d) bakveggprofil pa arbeidsplate for hylle

Bakveggprofil pa hyller

l
[ReR
=%

|

5T e

2 a

o 9

Al
o lolot
@ 3]0
o |91e
2 14
2| ||9]2
o | ||9]2
o (912
2 99
o | ||9]°
o) |81°
o |e14

° o 9
> 9 g'
‘o ;& g:
o |% als

2751 o

I

o
o

SSRoRSooooeosoEosReRe\,

SYSsssgssscosuysysssososaa

SSSSSSFSSATATSTOSSORRSRY)

@

6 x 20 M6

,

=

© Sortimo International GmbH

MA 00057 | 2022-01-11 | 5 94



Forklaring av trinnene

Bakveggprofil pa ramme oppe

il ~ 2
so00@88ssssssssseess@i@ino
OO0 ZZ2E 8T

|
099/

(Arosa@Ssssssaasnsansc€e@s
7\ y

QD

E

[E\.
AN
M6 x 20

M6 x 20

95

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Forklaring av trinnene

Bakveggprofil pa ramme nede

P

z

\ennee@@cauueeauceu&@§@eeu€\

 @®

M6 X 20 M6 x 20

1
1Y

SSSSSSSSSSAASSOSSSSESRNSAY
YOS URROUSCCSNYSYUORORTS

%envvennﬁbnnnannndnnn&&&nn

© Sortimo International GmbH

MA 00057 | 2022-01-11 | 5 96



Forklaring av trinnene

Bakveggprofil pa arbeidsplate for hylle

|
Q!
%7
(@
N
X
>

OO0 VTOOOOOOOOOOODD
X

§SSsssHssAoRsssensssgsssoRy

NARRAISAY Q“QQQ“QQQQQQI%Q“

§“v“@\@ﬁ“““ﬁ“v‘““ﬁ“‘m““““\

Utvide bakveggprofil

Alt etter konfigurasjon kan bakveggprofilen utvides pa ulike
mater.

a) Kobling for bakveggprofil
b) Dybdeskinne for bakveggprofil

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 97



Forklaring av trinnene

_—
_—

\ Y
e d Geg \
90o009oyogoo) fohohoooooocooo

|

w@ﬁﬁMOWﬁUOKMOﬁN hMUKuOﬁXMODXMQDﬁMO,
'00000%0@00f [odokogooooooooc
Vol oW
\ [gogoogogoag)
\ e ——

Kobling for bakveggprofil

\oaoqoooouooaoﬂecoeﬁo@\onoooouoaoon\
|

| | |
Joocococoocoocoodocccoonoocbocooooooooo
[pooccoococoojgegoooegegoccoococaooog,

o

N

X

JsR e

“s¥s=

98

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Forklaring av trinnene

Dybdeskinne for bakveggprofil

%.@@ RN
AR :

N\ DOS VOO0 ADY

/

9

. /
@v@w@@a@aaﬂaa

@

®

M6

M6 x 20

99

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Forklaring av trinnene

Feste ExoFIX pa veggen i bilen

Det finnes to muligheter til & feste EFI pa veggen i bilen.

a) blindnaglemutter
b) festeplate

Regel Dersom det er mulig, er feste ved hjelp av festeplate 3
foretrekke framfor feste med blindnaglemutter.

Blindnaglemutter

M8 x 29 @ M8 x 20
OBS!
Materielle skader pga. boring

» Folg sikkerhetsmerknadene i kapittel “Feste
bilinnredning”.

Merk:

« Deterngdvendig med et gjennomgangshull pa
11,2 mm i diameter.

e Bruk et allerede eksisterende
gjennomgangshull i karosseriet (originalt hull),
eller bor et gjennomgangshull.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 100



Forklaring av trinnene

Festeplate

1
2
=
66 x 20 x 25 =
0 o
y M8 M8
“22
3
0OBS!

Materielle skader pga. boring

» Folg sikkerhetsmerknadene i kapittel “Feste
bilinnredning”.

Merk:

« Dette festet forutsetter tilstrekkelig hulrom
bak de baerende elementene. Uten dette
hulrommet kan festeplatene ikke plasseres.

» Deter ngdvendig med et giennomgangshull pd
8,5 mm i diameter.

¢ Bruk et allerede eksisterende
gjennomgangshull i karosseriet (originalt hull),
eller bor et gjennomgangshull.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 101



Forklaring av trinnene

Bestemme antall og posisjon

t EcoFiX montere kk eller rykk g n bilinnredning
i Alt hﬁ yde i

| omradet O raster til 60 raster ...

. a hver profil vaere forbundet med et EFI i trekkretningen

. 3 minst én profil vaere forbundet med et EFI i trekkretningen
| omradet 61 raster til 90 raster ..

« skal hver profil veere forbundet med et EFl i trekkretningen

* skal mak5|malt én profll veere uten EFI i trekkretningen

* ma min n profil veere forbundet med et EF| i trekkretningen
| omradet 91 raster til 120 raster ...

. I hver profil veere forbundet med et EFI i trekkretningen
« skal maksimalt én profil vaere uten EFI i trekkretningen
* ma minst én profil vaere forbundet med et EFI i trekkretningen

© Sortimo International GmbH



Feste bilinnredning

OBS!
Materielle skader pga. boring
Komponenter inni veggen til bilen kan utsettes for skader.

» Vaer oppmerksom pa komponenter som f.eks. ledninger
som befinner seg i kjgretgyets vegger.

» Bruk borhylse.
» Folg produsentens dokumentasjon.
» Fest bare p& egnede steder.
> Stabil sgyle,
> stabil langsgdende bjelke.
» Fest ikke pa ustabile mellomstgtter eller hjulbrenner.

Trinn 1 — Klargjgre EcoFIX

» Finn egnet posisjon.

» Merk posisjoner pa bilinnredningen og pa
veggen i bilen med en egnet blyant.

» Bgy ExoFIX.

» Gjenta handlingene til alle EcoFIX er
klargjort.

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 103



Feste bilinnredning

Trinn 2 — Klargjore veggen i bilen

» Klargjgr festepunktene pa veggen i bilen.

» Gjenta handlingene til alle festepunktene er
klargjort.

» Hvis en sideveggkledning skal monteres i
bilen, overfgr da festepunktene pa
sideveggkledningen.

» Monter klargjort sideveggkledning i bilen.

Trinn 3 — Feste bilinnredning pa veggen i

bilen

» Fest ExoFIX pa bilinnredningen og pa veggen
i bilen.

» Innrett bilinnredningen.

» Trekk til skruene med fglgende

tiltrekkingsmomenter. M6 = 7,5 Nm M8 = 20 Nm

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 104



Feste bilinnredning

Trinn 4 — Fest sikkerhetsmerkingen

» Heng sikkerhetsmerkingen synlig i
lasterommet pa skilleveggen.

Merk! KU1014727

KU 1014727

Intelligent Mobility

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 105



Montere tilbehor

Uttrekksskinner over

6000011582
6000011583
6000011584

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 106



Montere tilbehgr

Uttrekksskinner under

A 1000012239
1000012241

107 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Montere tilbehgr

Uttrekksskinner under 04-0 FB0O3

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 108



Montere tilbehgr

Uttrekksskinner under og oppe

109 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Skillevegg for hylle




Skillevegg for hylle med kant




Montere tilbehgr

Hylle til universalskap

112

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Montere tilbehgr

Arbeidsplate for hyller

oD om0 o

113 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Monteringsveiledning for
sideprofil-tilbehgor

Logo

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 114



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

Oppbevaringslomme

1000012211

o M6 x 16 M6

115 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

Dokumentlomme

1000012208

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 116



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

Tarkepapirholder

1000012206

117 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

Prosafe Surreskinne

1000012755
1000012209
1000012756

e

g

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 118



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

Kroklist

1000013574
1000012210
1000013575

119 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

Slangeholder

1000012787
1000012207

10000127 ’ m@‘i

M6 x 16 04,8x25

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 120



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

i-BOXX Veggfeste

1000012904

121 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

Handtak
I
J:E
Y
1 7 -
2
R 2&
A 3(:}.:
3 A

o

b

N
x -
= (¢, ]

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 122



Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehgr

123 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Montere mellomprofiltilbehor

Oppbevaringsrom

1000013544

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 124



Montere mellomprofiltilbehgr

Oppbevaringsrom for papir

1000013661

",
M6 x 12 o M6 x 16 M6

)

=2
\
N
%

999sgesg&sssesgssp.ssaessg;\
ssgessessgeﬁsesss)

125 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Montere mellomprofiltilbehar

1000013665

Papirrullholder

/ /
M@@@@@@@@@‘K@@@&JWW/ P’

)

126

MA 00057 | 2022-01-11 |5

© Sortimo International GmbH



Montere mellomprofiltilbehgr

Surreskinne ProSafe

1000013670
1000013671
1000013672

N

\’,

%%%S?Q%%@%@%SS@@@

/A
\

)
0
0
0
0
0
)
0
0

S

\
/
,\§®®®Q

S S S

S &S © &

127

MA 00057 | 2022-01-11 | 5

© Sortimo International GmbH



Montere mellomprofiltilbehar

Kroklist

1000013662
1000013663
1000013664

.
{
ess@s\

2)( 7i€m

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 128




Montere mellomprofiltilbehgr

Slangeholder

1000013666
1000013667
1000013669

% ’ @MG

M6 x 12 M6x16

= :\
eSeseesss/ © \ﬁQQQQQ,.QQQQQQQS%

/

SS90 RPOSSSSSS S

129 MA 00057 | 2022-01-11 | 5 © Sortimo International GmbH



Montere mellomprofiltilbehar

iI-BOXX veggholder

1000013673

© Sortimo International GmbH MA 00057 | 2022-01-11 |5 130



Sortimo International GmbH | DreilindenstraBe 5 | D-86441 Zusmarshausen

direct@sortimo.de | www.sortimo.com



	Før du starter
	Personlig konfigurasjon
	Visning av mellomposisjon
	Plantegning av SoboPro
	Totalbilde

	Montere SoboPro
	Klargjøre profiler
	Hvordan feste de forskjellige komponentene
	Stabilitetskriterier

	Dreieblokk 90° T4/T5
	90° T7 dobbel retningsblokk
	Forklaring av trinnene
	EcoFiX — hva er det?
	Feste ExoFIX på bilinnredningen
	Koble til bakveggprofil
	Utvide bakveggprofil
	Feste ExoFIX på veggen i bilen
	Bestemme antall og posisjon

	Feste bilinnredning
	Montere tilbehør
	Uttrekksskinner over
	Uttrekksskinner under
	Uttrekksskinner under 04-0 FB03
	Uttrekksskinner under og oppe
	Skillevegg for hylle
	Skillevegg for hylle med kant
	Hylle til universalskap
	Arbeidsplate for hyller

	Monteringsveiledning for sideprofil-tilbehør
	Logo
	Oppbevaringslomme
	Dokumentlomme
	Tørkepapirholder
	Prosafe Surreskinne
	Kroklist
	Slangeholder
	i-BOXX Veggfeste
	Håndtak

	Montere mellomprofiltilbehør
	Oppbevaringsrom
	Oppbevaringsrom for papir
	Papirrullholder
	Surreskinne ProSafe
	Kroklist
	Slangeholder
	i-BOXX veggholder


